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Grannsamverkan 
Nyhetsbrev – december 2020 

 
 

Nu är det jul igen och nu är det jul igen, och julen varar väl till fasta… 
 
Ja, då är det verkligen jul igen! En restriktiv och annorlunda jul, men ändå… jul! 

 

Det är säkert färre än vanligt som reser bort i år, men många hus, stugor eller 

lägenheter kommer ändå stå tomma. Försök tänka som tjuven. Vad hade du, om du 

varit tjuv, aktat dig för? 

 

Ett upplyst hem? En skällande hund? Ett kraftigt lås på förrådet? 

 

 
 

Det finns många enkla knep för att låtsas vara hemma. Bjud inte på den överfulla 

brevlådan, eller den oskottade gången. Låt pulkan ligga slängd på tomten och lämna 

gärna några färska bilspår på grannens garageuppfart. 
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Fundera på varför sopkvasten ramlat omkull eller varför det ligger en tappad krona 

utanför ytterdörren? Var det vinden eller är det tjuven som undersöker om någon tar 

upp dem? 

 

Ni som grannar, hjälp varandra och var nyfikna! 

 

Tänk också på vad ni förmedlar på sociala medier. Det är lätt att se om ni firar julen 

någon annanstans. 

 

 

 

 
 

Lika traditionsenligt som Kalle Ankas jul vill vi också påminna om brandsäkerheten. 

Se över batterierna till era brandvarnare, håll julklappspapper och julgardiner långt 

borta från ljusen och framförallt ha en plan. -Vad ska jag göra om det börjar brinna? 

-Var är brandsläckaren? -Hur tar vi oss ut? 

 

Förhoppningsvis är det självklarheter, men någon gång om året kan det vara bra att 

tänka tanken. Varför inte nu? 
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Så var det den där hemska pandemin… Kom ihåg varför restriktionerna finns och 

vem de är till för. 

 

Troligtvis sköter ni mycket av julhandeln via nätet, men var uppmärksam på 

nätbedragarna och oseriösa telefonförsäljare. Låter erbjudandet för bra för att vara 

sant? Då är det oftast inte sant! 

  

Håll de fysiska avstånden och begränsa antalet jul- och nyårsfirare till den nya 

normen. Se till att överösa era distanserade, isolerade eller karantänssatta släktingar 

och vänner med samtal, videouppkopplingar eller röstmeddelanden. 

 

Ju fler som blir ihågkomna desto färre kommer känna sig ensamma, nedslagna eller 

kanske rent av livströtta. 

 

Så, slutligen… Hej tomtegrannar slå i glasen! Men inte för många gånger. Det är 

viktigast att låta barnen lustiga vara! 

 

 

 
En riktigt God Grannsamverkansjul 

och ett 

Gott Nytt År! 
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Kontaktuppgifter till polisen:  

- Vid nödsituation eller pågående brott: Ring 112 

- Anmäl ett brott eller övrig kontakt som ej är brådskande: Ring 114 14 

- Lämna tips som ej är brådskande: registrator.nord@polisen.se eller 114 14 

- Vi finns också på Face-Book: Polisen Jämtland, där finns en ”kontakta-oss 

knapp” där man också kan lämna tips och synpunkter. 

 
Kontaktuppgifter till grannsamverkan: 

- Hör av er via e-postadress: grannsamverkan.jamtland@polisen.se om ni har 

några frågor eller vill ha kontakt som inte är brådskande.  

Observera att inga tips lämnas till denna e-postadress. 

 
Här hittar ni annan bra information  
www.stoldskyddsforeningen.se  
www.samverkanmotbrott.se  
www.polisen.se   
 
”Utan tillfälle inget brott”, länk: 
https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/bostadsinbrott/ 

 
Tillstånd för att skjuta raketer, länk: 
 https://polisen.se/tjanster-tillstand/tillstand-ansok/fyrverkerier/). 
 
 
Glöm inte att skicka nyhetsbrevet vidare till era grannar! 
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